2015 年 8 月 31 日

各位

昭和リース株式会社

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

記

2015 年 10 月 1 日付

1. 役員の異動

新  職              氏  名            現  職

取締役兼執行役員         柏木  正        取締役兼執行役員

企画・インフラ部門長                      企画・インフラ部門長

兼企画部長                            兼企画部長

兼人事総務部長                         兼人事部長

取締役兼執行役員         清水 泰博       取締役兼執行役員

リスク管理部門長                        リスク管理部門長

兼リスク統括部長                        兼ﾘｽｸ統括・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ部長

以上